
VALLORBE  FRASNE  PONTARLIER
HORAIRES VALABLES DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 12 DÉCEMBRE 2026

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois.Horaires donnés à titre indicatif, consultez vos horaires avant départ.

INFO TRAFIC TRAVAUX : pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Les services 
ferroviaires seront notamment interrompus entre Frasne et/ou Les Longevilles (en fonction de l’horaire) et Vallorbe du 10 au 25 octobre 2026. Un service d’autocars de 
substitution, aux horaires spécifiques, prendra le relais. Nous vous invitons à vérifier vos horaires sur le site TER Bourgogne-Franche-Comté.

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

1 TRAIN 
Mobigo

1 TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo

1 TGV 
LYRIA

1 CFF TRAIN 
Mobigo

1 TGV 
LYRIA

1 CFF 1 1 TRAIN 
Mobigo

TGV 
LYRIA

1 TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo CFF

Numéro de circulation 36529 18136 36542 18138 895701 36544 9264 36539 18123 895705 36546 9268 36573 18125 36576 36574 18140 9270 36533 18142 18142 895709 18129

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun
à Ven*

Lun
à Ven*

Lun
à Ven*

Lun
à Ven

Lun
à Ven*

Tous  
les jours

Tous  
les jours

Lun
à Ven

Tous  
les jours

Tous  
les jours

Tous  
les jours

Tous  
les jours

Lun
à Ven

Tous  
les jours

Tous  
les jours

Lun
à Ven

Lun
à Ven*

Tous  
les jours

Lun
à Jeu*

Lun
à Jeu* Ven* Tous  

les jours
Tous  

les jours

Renvois A B C B D D D D D E F D

VALLORBE Gare CFF I 05:48 05:54 06:48 I I 08:00 I I I I 12:58 I I I 16:20 17:20 16:58 I 18:20 18:20 I I
VALLORBE UMV I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VALLORBE Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LES TAVINS I I 06:04 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
JOUGNE Mairie I I 06:07 I I 07:07 I I I I 12:07 I I I 16:07 16:35 I I I I I I I
JOUGNE Champ-aux-Dames I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LES HÔPITAUX-NEUFS I I 06:14 I I 07:14 I I I I 12:12 I I I 16:14 16:41 I I I I I I I
MÉTABIEF Village I I 06:17 I I 07:17 I I I I 12:14 I I I 16:17 I I I I I I I I
ST-ANTOINE I I 06:21 I I 07:21 I I I I 12:19 I I I 16:21 16:46 I I I I I I I
LES LONGEVILLES Fourcatier I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LES LONGEVILLES Village I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LES LONGEVILLES Mont d’Or I I 06:23 I I 07:23 I I I I 12:23 I I I 16:23 I I I I I I I I
ROCHEJEAN Abribus I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LABERGEMENT-STE-MARIE I I 06:33 I I 07:33 I I I I 12:34 I I I 16:33 16:54 17:30 I I 18:30 18:30 I I
LES GRANGES-STE-MARIE Le Coude I I 06:36 I I 07:36 I I I I 12:36 I I I 16:36 I I I I I I I I
MALBUISSON Mairie I I 06:40 I I 07:41 I I I I 12:40 I I I 16:41 I I I I I I I I
VAUX-ET-CHANTEGRUE I I 06:50 I I 07:51 I I I I 12:50 I I I 16:51 17:02 I I I I I I I
BONNEVAUX I I 06:57 I I 07:57 I I I I 12:55 I I I 16:57 17:09 I I I I I I I

■ ■ ■ FRASNE 05:55 06:04 07:05 07:04 07:17 08:05 08:17 08:18 10:50 12:20 13:05 13:16 13:18 14:50 17:05 17:17 17:39 17:16 18:45 18:39 18:47 19:16 20:50
■ ■ ■ PONTARLIER 06:25 I I I 07:33 I I 08:43 11:15 12:37 I I 13:43 15:01 I I I I 19:05 I 18:59 19:31 21:01
■ ■ ■ PARIS GARE DE LYON I I I I I I 11:08 I I I I 16:04 I I I I I 20:04 I I I I I

TRAIN Mobigo Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté.

TGV LYRIA Train à grande vitesse opéré par SNCF Voyageurs, à réservation obligatoire.

CFF Train opéré par les Chemins de fer fédéraux suisses.

1 Autocar organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique « TRAIN Mobigo + Vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et 
remorques ne sont pas autorisés à bord.

Transport de vélo strictement interdit dans ce train ou ce car.

A Ne circule pas du 6 juillet au 31 août.

B Circule les 1er et 8 mai, 14 juillet  
et 11 novembre.

C Circule uniquement en période scolaire.

D Horaires donnés à titre indicatif.

E Circule les 14 juillet et 11 novembre.

F Circule les 1er et 8 mai.
Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap 
et à mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et 
internationale. Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un 
appel) et sur le site de Gares & Connexions.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :



PONTARLIER  FRASNE  VALLORBE
HORAIRES VALABLES DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 12 DÉCEMBRE 2026

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois.Horaires donnés à titre indicatif, consultez vos horaires avant départ.

INFO TRAFIC TRAVAUX : pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Les services 
ferroviaires seront notamment interrompus entre Frasne et/ou Les Longevilles (en fonction de l’horaire) et Vallorbe du 10 au 25 octobre 2026. Un service d’autocars de 
substitution, aux horaires spécifiques, prendra le relais. Nous vous invitons à vérifier vos horaires sur le site TER Bourgogne-Franche-Comté.

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TRAIN 
Mobigo

1 TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo CFF TGV 

LYRIA
1 TRAIN 

Mobigo
1 1 CFF 1 TGV 

LYRIA
1 CFF 1 TRAIN 

Mobigo
TRAIN 
Mobigo

1 TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo

1 1 TGV 
LYRIA

1

Numéro de circulation 18130 36541 18133 895702 18122 9261 36543 895704 36572 36536 18124 36532 9269 36547 18134 36538 18128 18146 36570 895708 895708 36553 36577 9277 36551

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun
à Ven*

Lun
à Ven

Lun
à Ven

Lun
à Ven*

Tous  
les jours

Tous  
les jours

Tous  
les jours

Lun
à Sam Mer* Mer* Tous  

les jours
Lun

à Ven
Tous  

les jours
Lun

à Ven
Lun

à Ven*
Lun

à Ven
Tous  

les jours
Lun

à Ven*
Lun

à Ven*
Lun

à Jeu*
Ven

à Dim
Sauf 
Ven Ven* Tous  

les jours Ven*

Renvois A B B C C B B B C B

■ ■ ■ PARIS GARE DE LYON I I I I I 07:56 I I I I I I 11:56 I I I I I I I I I I 17:56 I
■ ■ ■ PONTARLIER 05:03 I I 05:58 07:58 I I 11:28 12:28 12:28 12:58 14:09 I I 16:28 16:40 16:58 17:34 18:20 18:19 18:29 I I I I
■ ■ ■ FRASNE 05:18 06:00 06:18 06:13 08:09 10:42 10:49 11:44 12:50 13:00 13:09 14:34 14:42 14:49 16:43 17:05 17:09 17:55 18:55 18:34 18:44 19:22 19:22 20:42 20:49

BONNEVAUX I 06:08 I I I I 10:57 I I I I I I 14:57 I I I I I I I 19:30 I I 20:57
VAUX-ET-CHANTEGRUE I 06:15 I I I I 11:04 I I I I I I 15:04 I I I I I I I 19:37 I I 21:04
LES GRANGES-STE-MARIE Le Coude I I I I I I 11:09 I I I I I I 15:09 I I I I I I I 19:42 I I 21:09
MALBUISSON Mairie I I I I I I 11:13 I I I I I I 15:12 I I I I I I I 19:45 I I 21:12
LABERGEMENT-STE-MARIE 05:28 06:23 06:28 I I I 11:18 I I I I I I 15:18 I I I I I I I 19:51 19:44 I 21:18
ROCHEJEAN Abribus I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LES LONGEVILLES Mont d’Or I I I I I I 11:29 I I I I I I 15:29 I I I I I I I 20:02 I I 21:29
LES LONGEVILLES Village I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LES LONGEVILLES Fourcatier I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ST-ANTOINE I 06:31 I I I I 11:33 I I I I I I 15:33 I I I I I I I 20:06 I I 21:33
MÉTABIEF Village I I I I I I 11:37 I I I I I I 15:37 I I I I I I I 20:10 I I 21:37
LES HÔPITAUX-NEUFS I 06:36 I I I I 11:41 I I I I I I 15:41 I I I I I I I 20:14 I I 21:41
JOUGNE Champ-aux-Dames I 06:42 I I I I 11:45 I I I I I I 15:45 I I I I I I I 20:18 I I 21:45
JOUGNE Mairie I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LES TAVINS I 06:46 I I I I I I I I I I I 15:48 I I I I I I I I I I I
VALLORBE Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VALLORBE UMV I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VALLORBE Gare CFF 05:37 06:55 06:37 I I 10:57 I I I I I I 14:58 16:15 16:58 I I 18:11 I I I I 20:14 20:58 I

TRAIN Mobigo Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté.

TGV LYRIA Train à grande vitesse opéré par SNCF Voyageurs, à réservation obligatoire.

CFF Train opéré par les Chemins de fer fédéraux suisses.

1 Autocar organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté.

Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap 
et à mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et 
internationale. Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un 
appel) et sur le site de Gares & Connexions.

A Circule les 1er et 8 mai, 14 juillet et 11 novembre.

B Horaires donnés à titre indicatif.

C Circule uniquement en période scolaire.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places 
disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. 
Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre 
voyage, rubrique « TRAIN Mobigo + Vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et 
remorques ne sont pas autorisés à bord.

Transport de vélo strictement interdit dans ce train ou ce car.

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :


